
erforderliche 
Raumhöhe 
Gestellhöhe

Grundfläche
1,32 m x 1,95m 1.460 € 1.499 € 1.510 € 1.550 €

3,20m³ 2,10t 3,60m³ 2,30t 3,90m³ 2,50t 4,30m³ 2,80t
1,65m x 1,65m 1.475 € 1.575 € 1.590 € 1.632 €

3,30m³ 2,20t 3,90m³ 2,50t 4,30m³ 2,80t 4,80m³ 3,10t
1,65m x 1,95m 1.545 € 1.585 € 1.685 € 1.717 €

4,20m³ 2,70t 4,70m³ 3,00t 5,20m³ 3,40t 5,90m³ 3,80t
1,65m x 2,23m 1.585 € 1.624 € 1.650 € 1.747 €

4,80m³ 3,10t 5,40m³ 3,50t 6,10m³ 4,00t 6,80m³ 4,40t
1,65m x 2,54m 1.698 € 1.742 € 1.742 € 1.805 €

5,60m³ 3,60t 6,20m³ 4,00t 7,00m³ 4,50t 7,70m³ 5,00t
1,95m x 2,23m 1.626 € 1.715 € 1.790 € 1.836 €

5,90m³ 3,80t 6,50m³ 4,20t 7,30m³ 4,70t 7,80m³ 5,10t
1,95m x 2,54m 1.751 € 1.793 € 1.805 € 1.860 €

6,70m³ 4,30t 7,40m³ 4,80t 8,30m³ 5,40t 9,20m³ 6,00t
2,54m x 2,54m 2.047 € 2.086 € 2.094 € 2.143 €

8,00m³ 5,20to 9,30m³ 6,00t 10,00m³ 6,50t 11,70m³ 7,60t

73 €

allg. Silotec 
Rodbachstraße 24 
74397 Pfaffenhofen

E-Mail: 
Internet

Geschäftsführung:
Dietrich Matten

St.Nr.          
65277/34542

Ust. IDNr. DE 
267433249

HPL165x223x160

HPL165x254x160

HPL195x223x160

HPL195x254x160

Komplettpreis** Komplettpreis**
HPL132x195x160

HPL165x165x160

1,80m
1,60m

2,00m
1,80m 2,00m

2,40m
2,20m

Komplettpreis**

Preisliste 2010 
Holzpelletlager (HPL) 
zur manuellen Entnahme

HPL 132x195x200

HPL 165x195x200

HPL 165x223x200

HPL165x195x160 HPL165x195x180

HPL 132x195x180

HPL 165x165x180

HPL165x223x180

Komplettpreis**

HPL 195x254x200

HPL 254x254x200

HPL165x254x180

inklusive per Reißverschluß verschließbarem Zugang & Absperrschieber DN=150mm;

HPL 165x254x200

HPL254x254x160

HPL195x223x180

HPL195x254x180

HPL254x254x180

2,20m

HPL 132x195x220

HPL 165x165x220HPL 165x165x200

HPL 254x254x220

HPL 195x254x220

HPL 195x223x220

HPL 195x254x220

HPL 165x223x220

HPL 165x195x220

HPL 195x223x200

**Preis komplett inklusiv Silo+Gestell+Füll-Leitung (SGFL) zzgl. Frachtkosten und gesetzliche Mehrwertsteuer 

Tel.: 49 (0)7046 96 69-0 
Fax: 49 (0)7046 96 69-20

Preise gültig ab 01.01.2010

  info@allg-silotec.de
: www.allg-silotec.de

optionales Zubehör: zusätzlicher Auslauf inkl. Absp errschieber 

HPLSilotec-2010.xls HPL-2010


